אשר על כן, אני דוחה את הערעור על שני חלקיו.

המערער יפקיד את רישונו עד ולא יאוחר מיום 20.4.14 וישלם את הקנס המקורי ב-6 תשלומים, חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 20.4.14.

לא ישולם תשלום אחד במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

**העתק פסק הדין ישלח לצדדים בדואר.**

**ניתן היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.**

עמוד 2